Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1233/2011 Em 30 de junho de 2011.

~

m
o
§
:3

... <

... 111

.........

(l)Z
... 111
... 8

UI•• 111o. ~

Zo..
0111.< ~
0'0<0

u<_111
c~
Zlll->

Ao
Excelenlíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidenle da Cãmara Municipal
Rua Soa Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos,
referindo-nos à Indicação nO 113/11, de autoria de Vossa Excelência,
informamos que, diante do apontado pela Gerência de Apoio Técnico da
Secretaria Municipal de Obras Públicas, no local não necessita de implantação
de canaleta, porém, diante do mato existente, os serviços de limpeza foram
executados.

Colocando-nos à disposição para o
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

c
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

I/B.(G....6391111

-;:.;""
que for N-

~

-~
""-

i
~
c-,

~

I
~